
ZARZĄDZENIE NR 288/14 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 30 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr 

XXX/158/13 Rady Gminy Hajnówka z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Hajnówka na rok 2014 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 10 260,-zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 15 560,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 300,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 12 876 676,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 180 340,-zł

- dochody majątkowe -  1 696 336,- zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 12 076 726,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 173 074,-zł

- wydatki majątkowe -  1 903 652,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 288/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 maja 2014 r.
w zło tych

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ian ą Zm n ie jszen ie Z w iększen ie
Plan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

b ie ż ą c e  ra z e m : 9 9 2 5  1 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 9 2 5  1 6 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

118 056,00 0,00 0,00 118 056,00

m a ją tk o w e

m a ją tk o w e  ra z e m : 1 69 6  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 9 6  3 3 6 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 493 836,00 0,00 0,00 1 493 836,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n  p rze d  z m ia n ą Z m n ie js z e n ie Z w ię k s z e n ie
P lan  po z m ia n a c h  

(5 + 6 + 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8

b ie ż ą c e

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

8 974,00 0,00 10 260,00 19 234,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 8 227,00 0,00 10 260,00 18 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 227,00 0,00 10 260,00 18 487,00

Strona 1 z 2



b ie ż ą c e  raze m : 1 2 4 4  9 1 4 ,0 0 0 ,0 0 10  2 6 0 ,0 0 1 2 5 5  1 7 4 ,0 0

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 12  8 6 6  4 1 6 ,0 0 0 ,0 0 10 2 6 0 ,0 0 12  8 7 6  6 7 6 ,0 0

w  tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 611 892,00 0,00 0,00 1 611 892,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 288/14 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 30 maja 2014 r.

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 0 0

s rz e d  z m ia n ą 3 5 9  8 2 4 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 8  5 0 0 ,0 0 1 9 4  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 9  8 2 4 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 2 0 3  4 9 7 ,0 0 7  5 0 0 ,0 0 1 9 5  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 2 9 0  8 2 4 .0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 1 3 0  9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 9 0  8 2 4 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 1 3 4  4 9 7 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 131 9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 1 5 6  3 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

o rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2 6 8  2 4 3 ,0 0 8 4 9  8 6 3 ,0 0 8 4 5  8 6 3 ,0 0 3 3 4  7 0 0 ,0 0 5 1 1  1 6 3 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a
z m n ie js z e n ie -4  3 0 0 ,0 0 -4  3 0 0 ,0 0 -4  3 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  3 0 0 ,0 0 4  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 6 8  2 4 3 ,0 0 8 4 9  8 6 3 ,0 0 8 4 4  8 6 3 ,0 0 3 3 3  7 0 0 ,0 0 5 1 1  1 6 3 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 4 1 8  3 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 0 2 G o s p o d a rk a  o d p a d a m i

p rz e d  z m ia n ą 3 6 6  1 6 3 ,0 0 3 4 6  1 6 3 ,0 0 3 4 2  1 6 3 ,0 0 6 5  7 0 0 ,0 0 2 7 6  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  3 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 6 6  1 6 3 ,0 0 3 4 6  1 6 3 ,0 0 3 4 2  1 6 3 ,0 0 6 5  7 0 0 ,0 0 2 7 6  4 6 3 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 5 0 ,0 0 -1 0 5 0 ,0 0 -1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  9 5 0 ,0 0 1 8  9 5 0 ,0 0 1 8  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 18  9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 2 5 3  5 6 3 ,0 0 2 5 3  5 6 3 ,0 0 2 5 3  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 2 5 3  5 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  2 5 0 ,0 0 -2  2 5 0 ,0 0 - 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 5 1  3 1 3 ,0 0 2 5 1  3 1 3 ,0 0 2 5 1  3 1 3 ,0 0 0 ,0 0 2 5 1  3 1 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 2  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 4 0
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5

p rz e d  z m ia n ą 3 8 5  6 0 0 ,0 0 3 5 5  6 0 0 ,0 0 3 5 5  6 0 0 ,0 0 2 6 9  0 0 0 ,0 0 8 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć
z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8 5  6 0 0 ,0 0 3 5 5  6 0 0 ,0 0 3 5 4  6 0 0 ,0 0 2 6 8  0 0 0 ,0 0 8 6  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



3 0 2 0
Wydatki osobowe mezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

z w ię k s z e n ie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

p o  z m ia n a c h 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 2  000,00 2  000,00 2  000,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

z m n ie js z e n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

p o  z m ia n a c h 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

p rz e d  z m ia n ą 10 821 552,00 8 917  900,00 7 443  161,00 5 299 502,00 2 143 659,00 495  970,00 777  582,00 71 187,00 0 ,0 0 130  000,00 1 903  652,00 1 903 652,00 1 290  445,00 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :
z m n ie js z e n ie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 - 2  0 0 0 ,0 0 -3 300,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  300,00 5 300,00 4  300,00 0 ,0 0 4 300,00 0 ,0 0 1 000,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 10 821 552,00 8 917 900,00 7  442  161,00 5  297  502,00 2 144 659,00 495  970,00 778  582,00 71 187,00 0 ,0 0 130 000,00 1 903 652,00 1 903  652,00 1 290  445,00 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o 

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

p rz e d  z m ia n ą 8  9 7 4 ,0 0 8  9 7 4 ,0 0 8  9 7 4 ,0 0 2  4 1 9 ,0 0 6  5 5 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

75 1

U rz ę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

s a d o w n ic tw a z w ię k s z e n ie 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  2 3 4 ,0 0 1 9  2 3 4 ,0 0 1 9  2 3 4 ,0 0 1 0  9 4 2 ,0 0 8  2 9 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 8  2 2 7 ,0 0 8  2 2 7 ,0 0 8  2 2 7 ,0 0 2  4 1 9 ,0 0 5  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8  4 8 7 ,0 0 1 8  4 8 7 ,0 0 1 8  4 8 7 ,0 0 1 0  9 4 2 ,0 0 7  5 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  0 2 9 ,0 0 2  0 2 9 ,0 0 2  0 2 9 ,0 0 2  0 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wynagrodzenia bezosobowe
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  5 2 3 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  5 5 2 ,0 0 1 0  5 5 2 ,0 0 1 0  5 5 2 ,0 0 1 0  5 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  5 7 0 ,0 0 3  5 7 0 ,0 0 3  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Zakup materiałów i wyposażenia
z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 7 3 7 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  3 0 7 ,0 0 5  3 0 7 ,0 0 5  3 0 7 ,0 0 0 ,0 0 5  3 0 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2 4 4  9 1 4 ,0 0 1 2 4 4  9 1 4 ,0 0 3 5 8  8 0 5 ,0 0 1 0 2  6 5 7 ,0 0 2 5 6  1 4 8 ,0 0 0 ,0 0 8 8 6  1 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 1 0  2 6 0 ,0 0 8  5 2 3 ,0 0 1 7 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 5 5  1 7 4 ,0 0 1 2 5 5  1 7 4 ,0 0 3 6 9  0 6 5 ,0 0 1 1 1  1 8 0 ,0 0 2 5 7  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8 8 6  1 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 288/14 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 maja 2014 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg publicznych 

gminnych o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na różne opłaty i składki -  zadania 

własne.

DZIAŁ 751 -  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI i 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 10 260,- zł w związku z 

pismem z Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku znak: 3101-3-10/33/14 z dnia 15 maja 

2014 r. oraz pismem znak: 3101-3-17/33/14 z dnia 19 maja 2014 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji celowej na zadania zlecone gminie w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 

8 523,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 1 737,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania zlecone.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami 

o kwotę 2 250,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 050,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia przy jednoczesnym zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2 250,- 

zł na różne opłaty i składki oraz o kwotę 1 050,- zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń -  zadania własne.


